- MODELLO DOMANDA DI CONTRIBUTO (Allegato C); 
- SCHEDA DI VALUTAZIONE DI MERITO DEI PROGETTI (Allegato D). 

5.  di attestare che all’intervento oggetto della presente deliberazione, è stato assegnato il 
codice CUP J33C22002440002;  

6. di imputare la spesa complessiva pari ad Euro 265.000,00 (duecentosessantacinquemila/00) 
al BUDGET  66 - CENTRO DI COSTO 103000004 Progetti Area Valutazione e Ricerca del 
bilancio di competenza; 

7. di nominare RUP della procedura la dott.ssa Elisabetta Anna Graps;  
8. di disporre la pubblicazione dell’Avviso e dei relativi Allegati A;

[...]

Risorse finanziarie disponibili e cumulabilità del contributo regionale 

1. La dotazione finanziaria destinata al presente Avviso, relativo all’Area di Intervento n.3 punto A della 

Proposta di Piano di Attività aggiornato a Novembre 2025, approvata con DGR n. 1902/25, è pari ad euro 

265.000,00 (duecentosessantacinquemila/00), così come riportato nella Determinazione Dirigenziale n. 

134 del 26/11/2025, in coerenza con lo schema di Atto aggiuntivo all’“Accordo per la disciplina della 

collaborazione tra la Regione Puglia e l’Agenzia Regionale Strategica per la Salute ed il Sociale (A.Re.S.S.